ἀι τις ἐὼ καὶ δῖος.) Semper aliquis est in Cydonis œdibus. De hominibus ad suscipiendis hospites paratis: quòd Cydon Corinthinus maximè hospitalis fuisse perhibetur.

ἀι τοῖς εἰρησποιοῦμαι.) Semper cum amaroribus sumus. Aristophanes de aui- bus. Nam amaros suis amicis generosas aues donare solebant. Pista & simili- 25 les aues sunt opportuna: amori- bus.

ἀσφοδία.) Succellura illis esse omnia ex sententia, si homicidam ab exercitu perpetuò relegant.

ἀσφίνα (*ἀσφίνα, ἢ ἀσφίνα καὶ μέλος.*) Luscinia cantus. Nec quantum luscinia dorminat. De uigilantibus. Iouis uerò nuncia phibetur Luscinia, q̄ uer significet.

ἀσφίνα (*ἀσφίνα, ἢ ἀσφίνα καὶ μέλος.*) Cum animo meo cõgruit gemebunda uolucra, quæ subinde ityn moesta deplorat, nuncia Iouis Sappho: *Ἐγὼ νῦν νῦν, luce nosiferαν Luscinia.*

ἀσφίνα.) Vehemens etiam status uento- rum sopit mentem potuit: & omnia domans somnus, quibus compedes inle- cit, eos soluit, nec semper capriuos tenet. Nos uerò cur nò discam? modo estis? Ego aut nunc sanè intelligo, cū essem ini- micus, inimicitias ita esse moderandas, quasi rursus essem amarus: & aduersus 40 amicum obsequijs atq; officijs eò usq; progrediar, quasi non semper mansurus sit amicus. Plensq; enim mortalibus in- fidus est amicitix portus.

ἀσφίνα (*ἀσφίνα.*) Semper inuictus maneo, ex quo natus sum.

ἀσφίνα.) Orcus, id est sepulchrum.

ἀσφίνα (*ἀσφίνα.*) Orci galea. Prouerbi- um, de ijs qui prestigijs quibusdam sese oc- cultant. Huiusmodi enim est Orci galea, qua Perseus usus Gorgoni collum præcidit. Refertur etiam ad eos qui pro- missam comam alunt.

ἀσφίνα.) Ego ubique furdaster & om- nium ignatus neglecti. Theologus: De- nex equidem sum, & multorum malo- rum gnarus.

ἀσφίνα.) Insulit in nidum pullos tegentem *Ex parte matrem primanius ingens serpens.* *ἀσφίνα.*) Polybius: Feruit Marcum Porcium Romæ auditis Scipionis rebus gestis, rogatum ab alio, quid uiderisset respondisse: *hic sapiens unus: reliquis simulacra nauigium.*

ATHAMAS coronatus inducitur, iā quam uictima propter Phryxum immo- landus: sed liberatur ab Hercule niuero Phryxum affirmante. Quo exemplo u- sus Aristophanes, se æquè peremtum esse ait, atque Archamantem iam ius sa- crificandum.

ATHANARICHVS S. Nicetæ, id est Vincenrium excruciauit, & magnò Chrī stī martyrem effecit.

ἀθάνατος.) Immortalis, de animatis: *ἀφθῆτος,* corruptionis expertus, de inanimis usurpant philosophi. Plato, cū immorta- 25 lè esse dicit animā, subiungit: nò proprie sic dici, quòd immortalè & essentia & a- ctione sit immutabile. Animā uerò na- tura quidè statuit immutabile, non ac- tione. Sic cœlestia quoq; corpo- ra non proprie immortalia dixeris, nam & ipsa, quamuis nò essentia, locū tamen mutant. Affectio quædè est uitæ, & acci- dens, immortalitas. Vide plura, in uoce *πῆτος.* Qui uerò immortalitatem desine- priuationem mortis, errat. neque enim priuatio mortis est immortalitas: sed si- ra est in habitu & dispositione (*ὡς σῆτος, ἢ ἔτι, ἀσφίνα.*)

ἀθάνατοι.) Immortales dicebātur, decē milia Persarū, cuiusmodi Xerxes Darij filius habuit. Hos Ardaburlus sub Theo- dosto imperatore cecidit, & delcuit. *ἀθίμας.*) Piasus Thestalus, Larissā filij suū in cello, & in selici amore deperijt. *ἀθῆος.*) Impiū, & Dei cõtemptus est, im- mortalitatè animi nò tueri, nec eam ad Dei similitudinè reducere, & eū Numi- ne firmissimis & indissolubilib. uinculis copulare: aut è contrarij, id quod in no- bis diuinum est, detrahete & deprimere, ad recrestem & nefarium & Gigæteum atq; Titanicum carcerem.

ἀθῆος (*ἀθῆος.*) Mineræ selem. Pro- uerbi- um, in eos qui propter parū simi- litudinè deteriora cū prestigia. cõ- parant: ut si quis propter glaucos o- culos, selem Mineræ conserat.

ἀθῆος (*ἀθῆος.*) Mineræ selem. Pro- uerbi- um, in eos qui propter parū simi- litudinè deteriora cū prestigia. cõ- parant: ut si quis propter glaucos o- culos, selem Mineræ conserat.

ἀθῆος (*ἀθῆος.*) Mineræ selem. Pro- uerbi- um, in eos qui propter parū simi- litudinè deteriora cū prestigia. cõ- parant: ut si quis propter glaucos o- culos, selem Mineræ conserat.

ἀθῆος (*ἀθῆος.*) Mineræ selem. Pro- uerbi- um, in eos qui propter parū simi- litudinè deteriora cū prestigia. cõ- parant: ut si quis propter glaucos o- culos, selem Mineræ conserat.

ἀθῆος (*ἀθῆος.*) Mineræ selem. Pro- uerbi- um, in eos qui propter parū simi- litudinè deteriora cū prestigia. cõ- parant: ut si quis propter glaucos o- culos, selem Mineræ conserat.

Peria uir gnet.

scipio.

plato de animo

Virgilio

Americo

Deperca

Perseus inuictus

Ardaburlus

Piasus

Democritus

Mineræ selem

Mineræ selem

Mineræ selem

entia repellat. Minerva enim, & Mens, idem sunt. Galeam porrò illi tribuunt, eo quòd sapientia altitudo sub aspectum non cadit: & oleam, ob naturæ puritatē. Lucis enim materia est olea: & Gorgonem in eius pectore collocant, ob mentis celeritatem. Nam ἡ γοργὼν uelocitatē significat.

Conuulsi
descriptio.

Alexandri cō
uulsi.

Alcibiades.

Leophris.
Empedocles.

Ion.

Tellus.

Epicurum
dipnologia.

Minerva pro
puit.

ATHENAEVS Naucratis grāmaticus, uixit tempore Marci. Scripsit librū Dipnosophistarum, in quo cōmemorat eos, qui inter ueteres splendidi conuina tores habitu sunt. Alexander Magnus, naturali praelio uictis Lacedæmonis, muro Piræum circumdedit, hecatomben im molauit, omnibus Atheniensibus epulum præbuit. Alcibiades cum Olympia uicisset, totum conuentum cōuiuio excepit. Idem & Leophron fecit, Olympiz uictor. Er Empedocles Agrigentinus, qui cum Pythagoriscus esset, & animalibus abstineret, Olympiz uictor, bouem è thure, myrtha & preciosis aromatibus confectum, inter eos qui ad ludorum celebritatē conuenerant, distribuit. Er Ion Chius, cum Tragediam Athenis uicisset, unelicque Atheniensem dedit uasculum Ghij tincti. Iellias Agrigentius, homo hospitalis, cum aliquando 500 equites hybemo tempore apud eum diuertissent, unicuique dedit tunicam, & uas uini. Epicurum Syracusius, ad sin gula conuiuiorum sercula uersiculos, & adagia adiecit. Id carnē Clearchus Solensis Dipnologia, alij Opfologia, Chrysippus Gastronomiam, nominibus ab epulis, delicijs, & uentre factis, alij luxuriam uocant. In Platonis conuiuio, conuiuiz fuerunt XCVIII.